
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resoluciones Ad Referendum - Sesión 29/4/2024

 
VISTO
El pedido de aprobación de las Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo: RD-2024-218-UNC-
DEC#FCC (EX-2024-00035373- -UNC-ME#FCC); RD-2024-253-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00080585- -UNC-
ME#FCC); RD-2024-212-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00209486- -UNC-ME#FCC); RD-2024-252-UNC-DEC#FCC
rectificada por RD-2024-258-UNC-DEC#FCC(EX-2024-00225657- -UNC-ME#FCC); RD-2024-231-UNC-DEC#FCC
(EX-2024-00157097- -UNC-ME#FCC); RD-2024-215-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00100556- -UNC-ME#FCC); RD-
2024-230-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00192681- -UNC-ME#FCC); RD-2024-254-UNC-DEC#FCC (EX-2024-
00090376- -UNC-ME#FCC); RD-2024-211-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00209416- -UNC-ME#FCC); RD-2024-210-
UNC-DEC#FCC(EX-2024-00127776- -UNC-ME#FCC). 

Y CONSIDERANDO:
Que este Cuerpo refrenda lo actuado por la Sra. Decana a través de las citadas resoluciones.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Apruébase las Resoluciones Decanales Ad referendum de este Cuerpo: RD-2024-218-UNC-
DEC#FCC (EX-2024-00035373- -UNC-ME#FCC); RD-2024-253-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00080585- -UNC-
ME#FCC); RD-2024-212-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00209486- -UNC-ME#FCC); RD-2024-252-UNC-DEC#FCC
rectificada por RD-2024-258-UNC-DEC#FCC(EX-2024-00225657- -UNC-ME#FCC); RD-2024-231-UNC-DEC#FCC
(EX-2024-00157097- -UNC-ME#FCC); RD-2024-215-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00100556- -UNC-ME#FCC); RD-
2024-230-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00192681- -UNC-ME#FCC); RD-2024-254-UNC-DEC#FCC (EX-2024-
00090376- -UNC-ME#FCC); RD-2024-211-UNC-DEC#FCC (EX-2024-00209416- -UNC-ME#FCC); RD-2024-210-
UNC-DEC#FCC(EX-2024-00127776- -UNC-ME#FCC). 

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y gírese a las Secretarías correspondientes. Oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS VEINTINUEVE
DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-61-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2024
		2024-05-05T20:14:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T13:31:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T13:31:51-0300
	GDE UNC




